
        Wójt Gminy Wydminy            

 
 

 
 

                    
 

 

                   pl .  Rynek  1 /1 ,  11-510  Wydminy,  te l . / fa x  +48 87  421  00  19  lub  421  00  83  
 

__________________________________________________________________________________________ 
Sporządziła: E. Chojnowska-Deleżuch 
rada@wydminy.pl 

tel. 87 4210 019 wew. 111 

 

WS.0050.5.2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

Wójta Gminy Wydminy 

z dnia 17 stycznia 2024 roku  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy 

Wydminy w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Wydminach oraz nadania jej 

Statutu. 

 

 Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 1 uchwały XXIII/145/2020 Rady Gminy 

Wydminy z dnia 12 października 2020r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wydminy, zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Zarządza się przeprowadzenie w okresie od 18 stycznia 2024 roku do 09 lutego 

2024 roku konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie powołania Gminnej Rady 

Seniorów w Wydminach oraz nadania jej Statutu, stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Konsultacje mają na celu zapoznanie z projektem uchwały oraz zebranie opinii i uwag 

mieszkańców Gminy Wydminy dotyczących zakresu merytorycznego projektu. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie zgłaszania uwag i propozycji w sprawie 

projektu uchwały, poprzez wypełnienie formularza ankietowego stanowiącego załącznik 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Projekt dokumentu o którym mowa w § 1 oraz formularz do konsultacji, zostaną 

umieszczone w formie elektronicznej na stronie internetowej Gminy Wydminy 

w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.wydminy.pl oraz na stronie internetowej 

Gminy Wydminach: www.wydminy.pl w zakładce „Dla Mieszkańca” -> „Wójt 

informuje”. Wersję papierową dokumentów można pobrać w Urzędzie Gminy Wydminy 

pl. Rynek 1/1. 

 

§ 3. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, stanowiące załącznik nr 

3 do niniejszego zarządzenia, zamieszczone będzie na stronie internetowej Gminy Wydminy: 

w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.wydminy.pl, na stronie internetowej Gminy 

Wydminach: www.wydminy.pl w zakładce „Dla Mieszkańca” -> „Wójt informuje”, oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wydminach. 

 

§ 4. Wypełnione formularze, można składać do dnia 09 lutego 2024 r., w Urzędzie Gminy 

w Wydminach w Kancelarii (formularze wrzuca się do specjalnie przygotowanej urny) lub 

pocztą elektroniczną na adres: rada@wydminy.pl. 

 

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej Gminy Wydminy oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie do dnia 29 lutego 2024 roku. Wyniki 

konsultacji społecznych zostaną ponadto przedstawione na najbliższej Sesji Rady Gminy 

Wydminy. 

 

mailto:rada@wydminy.pl


        Wójt Gminy Wydminy            

 
 

 
 

                    
 

 

                   pl .  Rynek  1 /1 ,  11-510  Wydminy,  te l . / fa x  +48 87  421  00  19  lub  421  00  83  
 

__________________________________________________________________________________________ 
Sporządziła: E. Chojnowska-Deleżuch 
rada@wydminy.pl 

tel. 87 4210 019 wew. 111 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wydminy. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Pełniący funkcję  

Wójta Gminy Wydminy 

/-/ mgr Andrzej Cieśluk  

 


